ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  68

18.07.2022 г.                                                                                                            с. Вилино

Об отмене постановления администрации Вилинского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым от 10.03.2020 № 25 «Об утверждении

положения о порядке ведения и перезакладке похозяйственных книг в

администрации Вилинского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ

«О личном подсобном хозяйстве»,  приказом Минсельхоза России от 11.10.2010 № 345

«Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного

самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»,

руководствуясь  Уставом муниципального  образования Вилинское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Вилинского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Вилинского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым от 10.03.2020 № 25 «Об утверждении

положения о порядке ведения и перезакладке похозяйственных книг в администрации

Вилинского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования (обнародования).

4. Разместить настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым на портале Правительства Республики Крым

https://vilinskoe.rk.gov.ru/ и на информационном стенде администрации Вилинского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по адресу: Республика

Крым, Бахчисарайский район, с.Вилино, ул. Ленина, 50-б.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Вилинского сельского совета-

Глава администрации

Вилинского сельского поселения                              А.К.Шабалов

https://vilinskoe.rk.gov.ru/